
1

          Svaz chovatelů českého teplokrevníka z.s. (SCHČT)
U Hřebčince 479, 397 01 Písek

IČ 60161370
www.ceskyteplokrevnik.cz, predsednictvo@ctsvaz.cz

Karel Růžička – místopředseda SCHČT

Zdeňka Pavelková – účetní SCHČT

členové bývalého předsednictva SCHČT

U Hřebčince 479, 397 01 Písek                          

                                                                                                                           V Písku, dne 15.3.2017

Věc:   Daňové přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2016

    Vážení,

předsednictvo SCHČT Vás upozorňuje na skutečnost, že není možno podat řádné daňové 
přiznání za rok 2016 ke konci března, neboť by nebyly zaúčtovány řádné doklady, které byly 
za dobu působnosti nového předsednictva vystaveny a obdrženy (vystavené faktury, 
poštovné, úhrada faktur, apod.), v případě podání přiznání bez těchto řádných dokladů 
vztahujících se k SCHČT z.s., IČ: 60161370, bychom byli nuceni toto přiznání rozporovat. 
Předsednictvo doporučuje podání žádosti o prodloužení lhůty podání přiznání k dani z příjmů
právnických osob do 30.6.2017. 

    Tímto Vás žádáme o vrácení všech dokumentů od roku 2002 a majetku, které byly 
odcizeny ze sídla SCHČT (z kanceláře a archivu SCHČT v ZH Písek, smlouva na tuto kancelář je 
prodloužena na další kalendářní rok). Je nutno sjednotit účetnictví firmy Svaz chovatelů 
českého teplokrevníka, z.s.

    Současně vás opakovaně žádáme o předání všech listin, podkladů, hesel a majetku 
nutných k zajištění řádného chodu spolku – viz.výzva ze dne 12.12.2016. Současně žádáme o 
dodání podkladů k žádostem o podpory z programu rozvoje venkova tak, jak vyzývala paní 
Kubištovou kontrolní komise SCHČT dne 5.12.2016.

Několikrát jste zpochybnili mé právo zastupovat SCHČT na venek. V příloze přikládáme 
Usnesení Vrchního soudu v Praze ze dne 28.2.2017, které zcela jasně a jednoznačně 
potvrzuje, že jsem členem pověřeným předsednictvem dočasným zastupováním a řízením 
spolku.

Za Svaz chovatelů českého teplokrevníka, z.s.

Ing.Rostislav Zich 

pověřený člen předsednictva

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
                                                         oddíl L, vložka 1850

mailto:info@svazct.cz
http://www.svazct.cz/

